[bookmark: _GoBack][image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________

13.11.2020				с. Бурунча				        № 41-п

Прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита бюджета) бюджета
муниципального образования Бурунчинский сельсовет на 2021 год
и плановый период 2022 и 2023 годов.

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета  муниципального образования Бурунчинский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
1. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Бурунчинский сельсовет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу после подписания.

Глава администрации сельсовета					А.В.Морсков
Разослано: прокуратуре района, финотдел администрации района

                                                                                                            Приложение 1
к постановлению администрации Бурунчинского сельсовета
от  13.11.2020г. № 41-п
Прогноз основных характеристик бюджета  муниципального образования
 Бурунчинский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	Показатели
	2020 год (тыс. руб.) - уточненный
	2021 год (тыс.руб.)
	2022 год (тыс.руб.)
	2023 год (тыс.руб.)

	1
	2
	4
	5
	5

	Собственные доходы в том числе:
	1069,00
	925,00
	937,00
	954,00

	Налог на доходы физических лиц
	435,00
	150,00
	152,00
	157,00

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	172,00
	174,00
	179,00
	186,00

	Налоги на совокупный доход
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Налоги на имущество
	9,00
	8,00
	8,00
	8,00

	Государственная пошлина
	0
	0
	0
	0

	Единый сельскохозяйственный налог
	0
	0
	0
	0

	Земельный налог с организаций
	8,00
	5,00
	5,00
	5,00

	Земельный налог с физических лиц
	445,00
	588,00
	593,00
	598,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Доходы от продажи материальных и нематериальных  активов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления
	2297,72
	2526,70
	2377,80
	2373,00

	Всего доходы
	3366,72
	3451,70
	3314,80
	3327,00

	Всего расходы
	4069,01
	3451,70
	3314,80
	3327,00

	Дефицит (-), профицит (+)
	-702,29
	0,00
	0,00
	0,00

image1.png